0
2
1
0
0
9
.0
1

Maßbild
Dimensional Drawing
Type Key
K
O
N
T
A
K
T
E
 /
 S
W
IT
C
H
 C
O
N
T
A
C
T
S
32= AußenØ 26 x 180 mm,
         für RohraußenØ
         32 u. 34 mm
         Gewicht ca. 38 g
         (Wandstärke
         PVC: 32 x 1,8 mm,
         Rohr: 32 x 2,4 mm)
37= AußenØ 29 x 170 mm,
         für RohraußenØ 40 mm
         Gewicht ca. 62 g
40= AußenØ 40 x 165 mm,
         für RohraußenØ 50 mm
         Gewicht ca. 145 g
50= AußenØ 50 x 125 mm,
         für RohraußenØ 63 mm
         Gewicht ca. 156 g
ohne Angabe = Magnet oben
(Standard)
U = Magnet unten
without indication = Magnet up
(Standard)
U = Magnet down
min.
medium density
r
r  = 0,95 g/cm³
r  = 0,85 g/cm³
r  = 0,80 g/cm³
 =0,95 g/cm³
min. Me-
diumsdichte
r=0,95 g/cm³
r= 0,95 g/cm³
r= 0,85 g/cm³
r= 0,80 g/cm³
PPH-Schwimmer mit Magneteinsatz
zur Betätigung von bistabilen Kontakten
BK-390/..., Druck: 2,5 bar,
max. 90 °C
PPS-390-PPS-390-
PVC-Gewicht /
PVG-399 / ...
PVC weight
Glas-Schwimmer /
GSB-390 / ...
Glas float
32= OuterØ 26x180 mm
         suitable for tube outerØ